

Udviklingselskabet af 5. november 2014 ApS

Vanløse Sand 2
4370 Store Merløse

ÅRSRAPPORT 2015/2016

CVR NR: 36 43 55 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 25.10.16

Morten Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter til årsregnskabet	12

Virksomhedsoplysninger

Selskabet:	Udviklingselskabet af 5. november 2014 ApS Vanløse Sand 2 4370 Store Merløse
CVR-nr:	36 43 55 69
Stiftet:	5. november 2014
Hjemsted:	Sorø
Regnskabsår:	01.07.15 - 30.06.16
Direktion:	Morten Damgaard
Revision:	Gilfelt Revision ApS Birkedalen 5 2960 Rungsted Kyst
Selskabets hovedaktivitet:	at drive virksomhed med produktudvikling indenfor metallografi og andet der er naturligt forbundet hermed.
Generalforsamling:	Ordinær generalforsamling afholdes den 25. oktober 2016 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter at drive virksomhed med produktudvikling indenfor metallografi og andet der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har været underskudsgivende som følge af løbende udgifter til et udviklingsprojekt. Som følge heraf har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitalstabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening. Dette forventes dog tidligst om 3-4 år at kapitalen er reetableret.

Af selskabet lang- og kortfristede gæld på kr. 695.558 kan hovedanpartshaveren afgive en erklæring om, kun at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette hvis dette ønskes.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 - udviser et resultat på -169.553 kr. , og virksomhedens balance pr. 30.06.16 udviser en balancesum på 580.210 kr. , og en egenkapital på -216.682 kr.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år (3-5 år).

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets udviklingsplaner går som forventet, og selskabet forventer den første prototype klar om ca. 1 år.

Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

	Note	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		-60.675	-37
Personaleomkostninger	1	66.235	60
Afskrivninger		96.047	24
Driftsresultat		-222.958	-122
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder		0	5
Andre finansielle omkostninger		2.739	1
Ordinært resultat før skat		-225.697	-127
Skat af årets resultat	2	-56.144	-30
Årets resultat		-169.553	-97
Forslag til resultat disponering			
Udbytte		0	0
Overført til næste år		-169.553	-97
I alt		-169.553	-97

Balance pr. 30. juni

	Note	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Forsknings-og udviklingsomkostninger		394.208	456
Immaterielle anlægsaktiver		394.208	456
Anlægsaktiver		394.208	456
Andre tilgodehavender		179.797	193
Tilgodehavender		179.797	193
Likvide beholdninger		6.205	44
Omsætningsaktiver		186.002	238
Aktiver		580.210	694

Balance pr. 30. juni

	Note	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-266.682	-97
Egenkapital	3	-216.682	-47
Hensættelse til udskudt skat	4	86.726	107
Hensatte forpligtelser		86.726	107
Konvertible gældsbreve		371.470	371
Langfristede gældsforpligtelser	5	371.470	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		324.088	230
Anden gæld		2.609	11
Kortfristede gældsforpligtelser		338.697	262
Gældsforpligtelser		710.167	634
Passiver		580.210	694
Ejerforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver og -forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

1	Personaleomkostninger	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
	Gager og lønninger	66.235	60
	Pensioner	0	0
	Omkostninger til social sikring	0	0
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året 1 mod 1 sidste år		
	Personaleomkostninger	66.235	60
2	Skat af årets resultat	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
	Skat af årets resultat	-35.658	-137
	Regulering af udskudt skat	-20.486	107
	Skat af årets resultat	-56.144	-30
3	Egenkapital	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
	Selskabskapital primo	50.000	50
	Virksomhedskapital, ultimo	50.000	50
	Overført overskud eller tab pr	-97.130	0
	Årets resultat	-169.553	-97
	Overført resultat, ultimo	-266.682	-97
	Egenkapital	-216.682	-47
	Selskabskapitalen er fordelt således:		
	50.000 stk. anparter á nom. kr. 1		
	Selskabskapitalen har ikke være ændret de seneste 5 år.		
4	Hensættelse til udskudt skat	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
	Hensættelser til udskudt skat	107.212	0
	Årets ændringer i hensættelser	-20.486	107
	Hensættelse til udskudt skat	86.726	107

Noter til årsregnskabet

5	Langfristede gældsforpligtelser	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
	Konvertible gældsbreve	371.470	371
	af den langfristede gæld forfalder kr. 371.470 efter 5 år		
	Langfristede gældsforpligtelser	371.470	371

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.
Akasel Holding ApS

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen på statusdagen.

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Der foreligger ingen på statusdagen.

Udviklingselskabet af 5. november 2014 ApS er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.